Haymosa Mapusa HukonaesHa

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLMUKOM oTyeTax 3a | kBsapTan 2025 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

11/01/25

13/01/25

14/01/25

15/01/25

15/01/25/1

I0p. UL

3akKJjo4yuBLluee

[OroBOp Ha
nposepeHue
OLEHKHU

4Yro Haymosa
Mapus
HnkonaesHa

4Yro HaymoBa
Mapwus
HnkonaeBHa

Yo HaymoBa
Mapus
HukonaeBHa

Yo Haymosa
Mapus
HunkonaesHa

4Yro Haymosa
Mapwus
HnkonaeBHa

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

11.01.2025

13.01.2025

14.01.2025

15.01.2025

15.01.2025

CBepeHusn

HaymoBa Mapusa HukonaesHa

007849

17.02.2012

06beKkT
OLLeHKM

3eMeJibHbIN
y4acToK

Xunoe
cTpoeHune
(oom) c
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

Xunoe
CTpoeHne
(oom) c
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

Xunoe
CTpoeHue
(mom) c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

Xunoe
CcTpoeHune
(mom) ¢
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTH

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



6718603

17/01/25

20/01/25

21/01/25

22/01/25

24/01/25

26/01/25

27/01/25

29/01/25

Yro Haymosa
Mapus
HnkonaeBHa

Yro Haymosa
Mapusa
HunkonaesHa

4Yro Haymosa
Mapwus
HnkonaeBHa

4Yro Haymosa
Mapus
HnkonaesHa

Yo HaymoBa
Mapus
HukonaeBHa

4Yro Haymosa
Mapus
HnkonaeBHa

4Yro HaymoBa
Mapwus
HnkonaeBHa

Yo HaymoBa
Mapus
HukonaeBHa

4Yro Haymosa
Mapus
HunkonaesHa

16.01.2025

17.01.2025

20.01.2025

21.01.2025

22.01.2025

24.01.2025

26.01.2025

27.01.2025

29.01.2025

Xxunoe
noMeLleHne
(kBapTuKpa)

Xunoe
CTpoeHue
(mom) c
3eMeJibHbIM
y4acCcTKOM

xunoe
CTpOeHune
(mom) c
3eMesibHbIM
y4acTKOM

Xunoe
CTpOeHue
(oom) ¢
3eMeJsIbHbIM
y4aCTKOM

Xunoe
CTpoeHune
(oom) c
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

Xxunoe
CTpoeHue
(mom) c
3eMeJibHbIM
y4acCTKOM

Xunoe
CTpOeHue
(nom) c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

Xunoe
CcTpoeHne
(oom) c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

xunoe
noMeLeHne
(kBapTunpa)

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU



30/01/25/1

31/01/25

3/02/25

3/02/25/1

4/02/25

4/02/25/1

5/02/25

7/02/25

10/02/25/1

10/02/25

4Yro Haymosa
Mapus
HnkonaesHa

Yo HaymoBa
Mapus
HukonaeBHa

Yo HaymoBa
Mapus
HukonaeBHa

4Yro Haymosa
Mapus
HnkonaeBHa

Yro Haymosa
Mapus
HunkonaesHa

4rno Haymosa
Mapus
HnkonaeBHa

Yo Haymosa
Mapus
HukonaeBHa

4Yro Haymosa
Mapus
HnkonaesHa

Yro Haymosa
Mapus
HunkonaesHa

4Yro Haymosa
Mapus
HukonaesHa

30.01.2025

31.01.2025

03.02.2025

03.02.2025

04.02.2025

04.02.2025

05.02.2025

07.02.2025

10.02.2025

10.02.2025

Xxunoe
CTpOeHue
(oom) c
3eMesIbHbIM
y4acTKOM

Xunoe
CTpoeHune
(oom) c
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

xunoe
noMeLeHne
(kBapTunpa)

Xunoe
noMeLLeHne
(kBapTuKpa)

Xunoe
CTpoeHune
(mom) c
3eMeJibHbIM
y4acCTKOM

xXunoe
CTpOeHue
(nom) c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

Xunoe
cTpoeHune
(oom) c
3eMeJibHbIM
y4yaCTKOM

HeXwunoe
nomMmeuwieHune

HeXuoe
nomMmewieHune

Xunoe
nomelleHmne
(kBapTupa)

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU



13/02/25/1

18/02/25/1

22/02/25

22/02/25/1

24/02/25/1

27/02/25

28/02/25

28/02/25/1

28/02/25/2

4Yro Haymosa
Mapus
HnkonaesHa

Yo HaymoBa
Mapus
HukonaeBHa

Yo HaymoBa
Mapus
HukonaeBHa

4Yro Haymosa
Mapus
HnkonaesHa

Yo HaymoBa
Mapus
HukonaeBHa

4Yro Haymosa
Mapus
HnkonaeBHa

4Yro HaymoBa
Mapwus
HnkonaeBHa

4Yro Haymosa
Mapwus
HnkonaeBHa

Yo HaymoBa
Mapus
HukonaeBHa

13.02.2025

18.02.2025

22.02.2025

22.02.2025

24.02.2025

27.02.2025

28.02.2025

28.02.2025

28.02.2025

Xxunoe
CTpOeHue
(oom) c
3eMesIbHbIM
y4acTKOM

Xunoe
CTpoeHune
(oom) c
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

xunoe
noMeLeHne
(kBapTunpa)

Xunoe
CTpOeHue
(oom) ¢
3eMeJsIbHbIM
y4aCTKOM

Xunoe
CTpoeHune
(oom) c
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

Xxunoe
CTpoeHue
(mom) c
3eMeJibHbIM
y4acCTKOM

Xunoe
CTpOeHue
(nom) c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



3/03/25

3/03/25/1

4/03/25/1

5/03/25

5/03/25/1

5/03/25/2

12/03/25

14/03/25

21/03/25

25/03/25/1

Yro Haymosa
Mapus
HnkonaeBHa

4Yro Haymosa
Mapus
HunkonaesHa

Yro Haymosa
Mapus
HnkonaeBHa

Yo Haymosa
Mapus
HukonaeBHa

4Yro Haymosa
Mapus
HnkonaesHa

Yo HaymoBa
Mapus
HukonaeBHa

Yro Haymosa
Mapus
HnkonaeBHa

Yo Haymosa
Mapus
HunkonaesHa

4Yro Haymosa
Mapus
HnkonaesHa

Yro Haymosa
Mapus
HunkonaesHa

03.03.2025

03.03.2025

04.03.2025

05.03.2025

05.03.2025

05.03.2025

12.03.2025

14.03.2025

21.03.2025

25.03.2025

HeXXusoe
nomMmeweHune

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

HeXunoe
nomMmewieHune

Xunoe
CTpOeHune
(oom) ¢
3eMeJsIbHbIM
y4acTKOM

Xunoe
CTpoeHune
(oom) c
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

Xxunoe
CTpoeHue
(mom) c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

HeXusoe
nomMmewieHune

xunoe
rnoMelleHne
(kBapTunpa)

3eMeibHbIN
y4acToK

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHkKa
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTU



27/03/25

28/03/25

29/03/25

6851359

30/03/25/1

31/03/25

4Yro Haymosa
Mapus
HnkonaesHa

Yo HaymoBa
Mapus
HukonaeBHa

Yro Haymosa
Mapus
HunkonaesHa

Yo HaymoBa
Mapus
HukonaesBHa

4Yro Haymosa
Mapwus
HnkonaeBHa

Yro Haymosa
Mapus
HunkonaesHa

27.03.2025

28.03.2025

29.03.2025

30.03.2025

30.03.2025

31.03.2025

Xxunoe
CTpOeHue
(oom) c
3eMesIbHbIM
y4acTKOM

Xunoe
CTpoeHune
(oom) c
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

Xunoe
CTpoeHue
(mom) c
3eMeJibHbIM
y4acCTKOM

xunoe
nomeLleHmne
(kBapTupa)

3eMeJbHbIN
y4acToK

xwunoe
romeLleHmne
(kBapTuKpa)

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



