## Наумова Мария Николаевна

Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО			<b>Сведения</b> Наумова Мария Николаевна			
			Дата включения в реестр членов РОО			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности	
11/01/25	ЧПО Наумова Мария Николаевна	11.01.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости	
13/01/25	ЧПО Наумова Мария Николаевна	13.01.2025	жилое строение (дом) с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости	
14/01/25	ЧПО Наумова Мария Николаевна	14.01.2025	жилое строение (дом) с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости	
15/01/25	ЧПО Наумова Мария Николаевна	15.01.2025	жилое строение (дом) с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости	
15/01/25/1	ЧПО Наумова Мария Николаевна	15.01.2025	жилое строение (дом) с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости	

6718603	ЧПО Наумова Мария Николаевна	16.01.2025	жилое помещение (квартира)	Рыночная	Оценка недвижимости
17/01/25	ЧПО Наумова Мария Николаевна	17.01.2025	жилое строение (дом) с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
20/01/25	ЧПО Наумова Мария Николаевна	20.01.2025	жилое строение (дом) с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
21/01/25	ЧПО Наумова Мария Николаевна	21.01.2025	жилое строение (дом) с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
22/01/25	ЧПО Наумова Мария Николаевна	22.01.2025	жилое строение (дом) с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
24/01/25	ЧПО Наумова Мария Николаевна	24.01.2025	жилое строение (дом) с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
26/01/25	ЧПО Наумова Мария Николаевна	26.01.2025	жилое строение (дом) с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
27/01/25	ЧПО Наумова Мария Николаевна	27.01.2025	жилое строение (дом) с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
29/01/25	ЧПО Наумова Мария Николаевна	29.01.2025	жилое помещение (квартира)	Рыночная	Оценка недвижимости

			жилое		
30/01/25/1	ЧПО Наумова Мария Николаевна	30.01.2025	жилое строение (дом) с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
31/01/25	ЧПО Наумова Мария Николаевна	31.01.2025	жилое строение (дом) с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
3/02/25	ЧПО Наумова Мария Николаевна	03.02.2025	жилое помещение (квартира)	Рыночная	Оценка недвижимости
3/02/25/1	ЧПО Наумова Мария Николаевна	03.02.2025	жилое помещение (квартира)	Рыночная	Оценка недвижимости
4/02/25	ЧПО Наумова Мария Николаевна	04.02.2025	жилое строение (дом) с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
4/02/25/1	ЧПО Наумова Мария Николаевна	04.02.2025	жилое строение (дом) с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
5/02/25	ЧПО Наумова Мария Николаевна	05.02.2025	жилое строение (дом) с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
7/02/25	ЧПО Наумова Мария Николаевна	07.02.2025	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
10/02/25/1	ЧПО Наумова Мария Николаевна	10.02.2025	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
10/02/25	ЧПО Наумова Мария Николаевна	10.02.2025	жилое помещение (квартира)	Рыночная	Оценка недвижимости

13/02/25/1	ЧПО Наумова Мария Николаевна	13.02.2025	жилое строение (дом) с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
18/02/25/1	ЧПО Наумова Мария Николаевна	18.02.2025	жилое строение (дом) с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
22/02/25	ЧПО Наумова Мария Николаевна	22.02.2025	жилое помещение (квартира)	Рыночная	Оценка недвижимости
22/02/25/1	ЧПО Наумова Мария Николаевна	22.02.2025	жилое строение (дом) с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
24/02/25/1	ЧПО Наумова Мария Николаевна	24.02.2025	жилое строение (дом) с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
27/02/25	ЧПО Наумова Мария Николаевна	27.02.2025	жилое строение (дом) с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
28/02/25	ЧПО Наумова Мария Николаевна	28.02.2025	жилое строение (дом) с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
28/02/25/1	ЧПО Наумова Мария Николаевна	28.02.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
28/02/25/2	ЧПО Наумова Мария Николаевна	28.02.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

3/03/25	ЧПО Наумова Мария Николаевна	03.03.2025	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
3/03/25/1	ЧПО Наумова Мария Николаевна	03.03.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
4/03/25/1	ЧПО Наумова Мария Николаевна	04.03.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5/03/25	ЧПО Наумова Мария Николаевна	05.03.2025	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
5/03/25/1	ЧПО Наумова Мария Николаевна	05.03.2025	жилое строение (дом) с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
5/03/25/2	ЧПО Наумова Мария Николаевна	05.03.2025	жилое строение (дом) с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
12/03/25	ЧПО Наумова Мария Николаевна	12.03.2025	жилое строение (дом) с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
14/03/25	ЧПО Наумова Мария Николаевна	14.03.2025	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
21/03/25	ЧПО Наумова Мария Николаевна	21.03.2025	жилое помещение (квартира)	Рыночная	Оценка недвижимости
25/03/25/1	ЧПО Наумова Мария Николаевна	25.03.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

\_

27/03/25	ЧПО Наумова Мария Николаевна	27.03.2025	жилое строение (дом) с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
28/03/25	ЧПО Наумова Мария Николаевна	28.03.2025	жилое строение (дом) с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
29/03/25	ЧПО Наумова Мария Николаевна	29.03.2025	жилое строение (дом) с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
6851359	ЧПО Наумова Мария Николаевна	30.03.2025	жилое помещение (квартира)	Рыночная	Оценка недвижимости
30/03/25/1	ЧПО Наумова Мария Николаевна	30.03.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
31/03/25	ЧПО Наумова Мария Николаевна	31.03.2025	жилое помещение (квартира)	Рыночная	Оценка недвижимости